
ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ 
ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА

 ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ВО СОСТАВ НА 
УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

Насока Производство и преработка на тутун

Статус Вонреден

Вкупно освоенирб Арх.бр. Презиме, татково име  и име

87,96062 Мирчески Славчо Пецо1

Статус Редовен

Вкупно освоенирб Арх.бр. Презиме, татково име  и име

55,77733 Дамческа Киро Стефанија1

68,897157 Петров Драган Антонио2

69,944126 Илиоски Славе Дарко3

72,673114 Кондоска Драги Наташа4

77,200174 Илиевски пецо Николче5



ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ ВО 
ПРВИОТ УПИСЕН РОК НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА 
ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, 

ВО СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

- КАНДИДАТИ СО ПОЛОЖЕНА УЧИЛИШНА МАТУРА - 

Насока Производство и преработка на тутун

Статус Редовен

Вкупно освоенирб Арх.бр. Презиме, татково име  и име

42,560124 Секулоски Благоја Филип1

44,880103 Јовановски Благојче Денис2



- ВОН КВОТА СПОРЕД НАЦИОНАЛНОСТ - 

ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ 
ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА

 ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ВО СОСТАВ НА 
УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

Насока Производство и преработка на тутун

Статус Редовен

Вкупно освоенирб Арх.бр. Презиме, татково име  и име

61,640129 Дервишовски Сефедин Нурија1

62,760128 Ајдини Абас Самија2




